令和 4年 11月 25日

関係各位

社会福祉法人 碧晴会

特別養護老人ホーム 川口結いの家

2階大根通りの新型コロナ感染状況について（第 18報）

令和 4年 11月 25日 16時現在の施設内の状況についてご報告いたします。

＜本日の大根通りの状況について＞

・K様の療養が続いています。

・K様の状態は落ち着いております。このままの状況が続けば、0時をもって療養期間は終了となる予

定です。

・その他、感染を疑うような症状が出ている入居者様や職員はいません。

＜健康観察期間について＞再掲載です。

上記のように、L様の施設療養が続く場合、感染から 10日間の療養が必要であるため、大根通り

の健康観察期間は、現時点で 11月 25日までとなっております。

26日の 0時まで観察を続けるため、観察終了のご報告は早くて 26日午前を予定しています。

＜面会について＞再掲載です。

別紙ご案内の通り、ショートステイでの感染が広がっています。

面会対応できる職員が確保できないことから、面会については、特養もショートステイも 12月 4日

までは全て中止いたします。面会再開を楽しみにされていた皆様には大変申し訳ございませんが、ご

理解いただけますようお願い申し上げます。

なお、現時点で 12月 5日以降のご予約を承ることはできません。

  あと 8時間です。

ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞

川口結いの家代表番号：0566-46-5210

施設長：齋藤、相談員：永吉、鳥山、西岡